

Jysk Vandrensning A/S
Jyllandsvej 49, 7330 Brande

CVR-nr. 19 42 34 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022

Knud Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Vandrensning A/S Jyllandsvej 49 7330 Brande Telefon: 97 18 06 56 E-mail: jvas@mail.dk CVR-nr.: 19 42 34 92 Stiftet: 27. juni 1996 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Nielsen Steffen Holm Nielsen Anni Holm Hansen Henrik Green Andersen
Direktion	Knud Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og vedligeholdelse af vandrensningsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.217 t.kr. mod 3.992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 692 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	4.216.750	3.992.369
1 Personaleomkostninger	-3.179.727	-2.835.243
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-81.997	-86.764
Driftsresultat	955.026	1.070.362
Andre finansielle indtægter	0	35.941
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.241	-98.452
Resultat før skat	890.785	1.007.851
Skat af årets resultat	-199.273	-216.526
Årets resultat	691.512	791.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-8.488	-8.675
Disponeret i alt	691.512	791.325

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.715.442	1.756.650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.877	97.160
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.812.319</u>	<u>1.853.810</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.812.319</u>	<u>1.853.810</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.195.484</u>	<u>2.131.051</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.195.484</u>	<u>2.131.051</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		991.225	1.422.866
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	9.000
Andre tilgodehavender		81	151
Periodeafgrænsningsposter		0	161.615
Tilgodehavender i alt		<u>1.011.306</u>	<u>1.593.632</u>
Likvide beholdninger		<u>661.975</u>	<u>1.524.486</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.868.765</u>	<u>5.249.169</u>
Aktiver i alt		<u>5.681.084</u>	<u>7.102.979</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	660.000	660.000
	Overført resultat	270.615	279.103
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
	Egenkapital i alt	1.630.615	1.739.103
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	145.861	65.872
	Hensatte forpligtelser i alt	145.861	65.872
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	429.135	474.168
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	429.135	474.168
	Kortfristet del af langfristet gæld	45.200	45.200
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	126.625
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.136	612.299
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.072.398	2.557.387
	Gæld til associerede virksomheder	0	30.723
	Selskabsskat	119.284	270.974
	Anden gæld	635.455	1.180.628
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.475.473	4.823.836
	Gældsforpligtelser i alt	3.904.608	5.298.004
	Passiver i alt	5.681.084	7.102.979

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	660.000	287.778	800.000	1.747.778
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.675	800.000	791.325
Egenkapital 1. januar 2021	660.000	279.103	800.000	1.739.103
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.488	700.000	691.512
	660.000	270.615	700.000	1.630.615

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.929.705	2.617.038
Andre omkostninger til social sikring	250.022	218.205
	3.179.727	2.835.243
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.037	46.449
Andre finansielle omkostninger	20.204	52.003
	64.241	98.452

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 474 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.715 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 254 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 25002407 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.